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Antykoncepcja w żelu dla... mężczyzn

Jak informowaliśmy niedawno, ostatnio w dziedzinie antykoncepcji pojawił się nowy jej
rodzaj dla kobiet. Był to specjalny rodzaj sterowanego za pomocą pilota implantu. Teraz
bardzo ciekawa, nowa metoda antykoncepcji jest przeznaczona dla mężczyzn.
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Już od kilku miesięcy trwają testy zastrzyku antykoncepcyjnego dla mężczyzn, który na pewno
wprowadzi spory zamęt w dziedzinie seksualności ale nie tylko. Vasalgel – pierwszy skuteczny
zastrzyk dla panów ma trafić do aptek już w 2018r.

W odróżnieniu od antykoncepcji dla kobiet, która jest oparta przede wszystkim na działaniu
hormonalnym Vasalgel to zwykły hydrożel. Jego działanie będzie można cofnąć już w kilka minut.

Vasalgel to produkt, w którym znajduje się specjalny polimer. Wstrzyknięcie go bezpośrednio do
nasieniowodów powoduje, że blokuje on przepływ plemników. Dzięki temu nie dochodzi do procesu
zapłodnienia. Działanie tego preparatu można szybko cofnąć, wstrzykując rodzaj antidotum, które
odblokuje nasieniowód.

Ostatnio przeprowadzono zakończone pozytywnym skutkiem testy na makakach. Eksperymentowi
poddano 16 dorosłych samców, które przebywały z samicami w wieku rozrodczym. Wykazano, że ta
metoda jest rodzajem długotrwałej, a przede wszystkim skutecznej antykoncepcji –
w przeprowadzonym eksperymencie nie odnotowano żadnej ciąży.

Mezusy przebywały razem przez 6 miesięcy, czyli jeden sezon rozrodczy. W tych warunkach
normalnie wskaźnik ciąż dla samic płodnych wyniósłby około 80 %, a po zastosowaniu Vasalgelu nie
odnotowano ani jednego poczęcia.
Testy, które przeprowadzono na królikach i pawianach także zakończyły się sukcesem. Można więc
spodziewać się, że również w przypadku mężczyzn, którzy tak bardzo przecież się od nich nie różnią
(żart!), wynik eksperymentu będzie zbliżony.

Vasalgel to produkt niewątpliwie bardzo kontrowersyjny. Ten fakt nie dziwi z uwagi na to, że taki
preparat może całkowicie odmienić życie par, które boją się tak zwanej wpadki czy panów, którzy
obawiają się, że partnerka z pełną premedytacją zajdzie z nimi w ciążę.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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